
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem: 

,,ASC UPOL - Stravování pro příměstské tábory Léto dětí 2024" 

zadávanou ve výběrovém řízení v souladu s ust. § 27 a§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v účinném znění , zadávanou mimo režim tohoto zákona 

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci 
Se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO: 61989592 
Rektor: prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.O. 
(dále jen „Zadavatel") 

Zadavatel rozhoduje a oznamuje výběr dodavatele, kdy byl vybrán níže uvedený dodavatel: 

SECA T Olomouc s.r.o. 
Holická 1173/49a 
779 00 Olomouc - Hodolany 
IČO: 24203157 
Právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH {Pro účely hodnocení): 830.558,00 

Přijaté nabídky: 

Poř. 
DODAVATEL 

Datum doručení 
číslo nabídky 

SECAT Olomouc s.r.o. 
Holická 1173/49a 

1. 779 00 Olomouc - Hodolany 
IČO: 24203157 28.05.2024 

Právní forma: 112 - společnost s ručením 
omezeným 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 51 1/8 j 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Cas doručení 
nabídky 

13:22:05 

Strana 1 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Identifikační údaje dodavatelů. jejichž nabídka byla hodnocena: 

Nabídka č. 1: 

SECA T Olomouc s.r.o. 
Holická 1173/49a 
779 00 Olomouc - Hodolany 
IČO: 24203157 
Právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH (Pro účely hodnocení): 830.558,00 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Hodnotícím kritériem ekonomické výhodnosti byla nejnižší nabídková cena (pro účely 
hodnocení) v Kč bez DPH, přičemž v nabídkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady 
Dodavatele. 
Cena pro účely hodnocení je součtem všech jednotkových cen za předpokládaný 
počet odebrané stravy a předpokládaného množství příplatků za bezlaktózovou a 
bezlepkovou úpravu stravy dle přílohy č. 4 Výzvy k podání nabídek. 

Komise neprováděla hodnocení nabídek, neboť ve výběrovém řízení je jediný účastník. 

Komise konstatuje, že nabídková cena dodavatele je v místě a čase obvyklá a nižší než 
předpokládaná hodnota veřejné zakázky. 

Nabídková cena 
Pořadí DODAVATEL v Kč bez DPH 

(Pro účely hodnocení) 
SECAT Olomouc s.r.o. 
Holická 1173/49a 

1. 779 00 Olomouc - Hodolany 830.558,00 
IČO: 24203157 
Právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 

V Olomouci dne O 5. 06. 2024 

prof. MUO,r. artin Procházka, Ph.D. 
rekta UP v Olomouci 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 51 1/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 


